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Komunal përSiguri në Bashkësi
01-01724

Bazuar në Udhëzimin AdministrativNr. 2742012 MPB - 0372012 MAPL për
Këshillat Komunale për Siguri në Bashkësi, Nënkryetarii Komunës së
Junikut,në cilësinë e koordinatorit të Këshillit Komunal për Siguri në
Bashkësi bënë këtë:

FTESË

Për. Anëtarëte Këshillit Komunal për Siguri në Bashkësi:

Nga: —z. Besart Tofaj - Koordinatori Këshillit Komunal
Bashkësi:

Përmes:  z. Ruzhdi Mafyesues i Këshillit Komu Nëse
MURBashkësi:

Lënda: Mbledhjae (Parë)erregullt e Këshillit Komuna
Bashkësi:

Vendi:  Objektii Kuvendit Komunal Junik (Salla e takimeve):

Data e takimit: 31.01.2024, në ora 15:

Rendi i Ditës:

1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar:
Gjendja e sigurisë në Komunën e Junikut,
Kodi i Etikës, personeli mjekësor, gjendja mebarna dhe
materiale esenciale në QKMF- Junik.
Gjendja nëshkolla dhe diskutim mbi ecurin e procesit arsimor.

5. Mirëmbajtja e shkollave,siguria në dhe përrreth objekteve
shkollore.

6. Të ndryshme.
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